Приложение к проекту решения Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения

от ___.___.2015 № ___

ПРОЕКТ

Ростовская область Азовский район
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
__.__.2015 год                            РЕШЕНИЕ  № ___

Об обращении Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения

к председателю контрольно-счётной палаты

Азовского района Ростовской области

Рассмотрев представление Азовской межрайонной прокуратуры от 25.06.2015 года № 7-24-2015 и руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением от 31.07.2014 № 435 Азовского районного собрания депутатов, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять обращение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения к председателю контрольно-счётной палаты Азовского района Ростовской области, по вопросу проведения внешних проверках годовых отчётов об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения (Приложение).
2. Направить настоящее решение и обращение председателю контрольно-счётной палаты Азовского района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новоалександровского сельского поселения С.А. Комарова.

ОБРАЩЕНИЕ
Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения
к председателю контрольно-счётной палаты Азовского района
Ростовской области
         Мы, депутаты Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения, в целях исполнения требований ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Внешняя проверка годового отчёта об исполнении бюджета), предлагаем Вам заключить соглашение с администрацией Новоалександровского сельского поселения для проведения вверенным Вам контрольно-счётным органом Азовского района Ростовской области внешней проверки годовых отчётов об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения и подготовки заключений данных проверок.
         Просим подготовить и направить проект вышеуказанного соглашения в администрацию Новоалександровского сельского поселения для рассмотрения и подписи.